государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная  общеобразовательная школа с. Большая Малышевка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ

         08  января 2023 г                                                             № 01- ОД

«Об организации дистанционного обучения»

     На основании прогноза погоды по данным ФГБУ «Приволжское УГМС» и

в соответствии с «Положением  об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 9 января по 11 января 2023 г. организовать переход на

дистанционное обучение обучающихся 1- 9 классов.

2. Купешевой С.З., ответственной за УВР, сформировать расписание

занятий  в соответствии с учебным планом по каждой дисциплине,

предусматривая дифференциацию по классам и сокращением времени

проведения урока до 30 минут.

3. Учителям предметникам:

- организовать образовательный процесс по  расписанию  учебных

занятий в формате дистанционного обучения с использованием онлайн-

ресурсов;

- предоставить администрации школы  мониторинг фактически

присутствующих в организации учеников, обучающихся с

применением дистанционных образовательных технологий.

4. Классным руководителям 1- 9 классов:

- координировать и осуществлять контроль работы учителей

предметников с обучающимися класса в дистанционном режиме;

- проинформировать обучающихся и их родителей о реализации

образовательных программ с применением дистанционных технологий,

ознакомить  с расписанием занятий.

5. Ответственность возложить на Купешеву С.З., ответственную за УВР.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:   А.Г. Нармуканова

		2023-01-09T22:50:37+0400
	0097a7da2b8bc6a4ba
	Нармуканова А.Г.